
Svoz duben 2024
1 Přikryl Matyáš a Štěpán 1052 18 Stěničková Eliška a Patrik 164

2 Borovička Toník a Anička 735 19 Frydrychová Valinka a Gábinka 118

3 Černý Václav, Veronika  a Anička 569 20 Galasová Natálka a Beátka 109

4 Gajdošík Dominik 540 21 Zela Patrik a Nikolas 109

5 Pírková Zuzana, Barborka a Gabriela 509 22 Žůrek Radomil a Barbora 106

6 Baďurová Klárka 477 23 Zdražil Zdeněk a Amálka 105

7 Prokešová Nela a Václav 465 24 Hlaváč Matýsek a Kubík 96

8 Šimarová Klaudie 437 25 Neubauerovi David,Lukáš a Klárka 82

9 Tomíček Šimon 415 26 Poláková Jolanka, Karel, Anička a František 76

10 Svoboda Michal 322 27 Panák Patrik a Ema 72

11 Štěpaníková Anetka 306 28 Matěj Václavíček 58

12 Olenočinová  Bára 246 29 Cihlářová Meda 57

13 Kolodin Lukáš a Jůlie 225 30 Vondra Adam, Jakub a David 55

14 Mašlaň Jonáš a Anežka 217 31 Vandík Max 53

15 Rašková Sofie, Karolína a Adam 216 32 Kleiblová Vanesa a Tomáš 53

16 Sehnálek Eliáš 214 33 Vávrovi Štěpán, Tobiáš , Mia a Mikuláš 35

17 Jemelková Ema 179 34 Tunklovi Šimon a Jan 20

celkem 8492

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

PRODEJNA V OBCI  
Vedoucí prodejny Jednoty v obci Lhota oznamuje zákazníkům, že v úterý 
16.dubna bude provozovna otevřena pouze od 6-10 hod. 

 

SBĚR PAPÍRU 
4. dubna byl proveden další svoz papíru. Za měsíc březen jsme sesbírali 920 kg papíru, což 

celkově činí 8492 kg této suroviny.  
Další svoz papíru a drobného elektroodpadu je naplánován z důvodů státního svátku na 

čtvrtek 2.května.  
  Průběžné výsledky: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBNOVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE LHOTA,  

I.-ETAPA 
Vážení občané, mnozí se pozastavujete nad stavem místní komunikace mezi návsí a sportovním 
areálem. V současné době je komunikace těsně před rekonstrukcí a její provizorní oprava formou 
zásypu recyklátem není žádoucí z důvodů nastaveného postupu rekonstrukce. Chtěla bych Vás 
touto cestou požádat o přizpůsobení se dané situaci a shovívavost.  
 
Dle uzavřené smlouvy o dílo se společností STRABAG a.s. bude obnova této komunikace zahájena 
13.května a potrvá do června (dle počasí). O průběhu prací, případně omezení provozu Vás budu 
včas informovat.  
 
Celková cena díla je 1,3 mil. Kč. Na realizaci této akce máme u Ministerstva pro místní rozvoj 
alokovány finanční prostředky ve výši 50 % nákladů, které nám budou vyplaceny po splnění 
podmínek dotačního titulu.  



KOMPOSTÉRY-POSUN TERMÍNU 
Obec Lhota se v roce 2023 zapojila do 

dalšího projektu „Předcházení vzniku 
odpadů v DSO Moravská Brána“, který byl 
podpořen ze strany OPŽP a na základě 
kterého byly do obce pořízeny plastové 
zálohové kelímky, plastové nádobí, úložné 
regály, boxy a myčka na toto vybavení a také 
30 ks domácích kompostérů pro potřeby 
občanů.   

Jedná se o stejné kompostéry, jaké byly 
poskytnuty v roce 2018 do každé 
domácnosti. Kompostér bude zájemci 
předán na základě smlouvy o výpůjčce, 
udržitelnost smlouvy je 5 let a poté zařízení 
zůstává v majetku občana.  

Kompostéry jsou určené především nově vzniklým domácnostem (nové RD) a dále těm, 
které se v roce 2018 nezapojily do projektu.  
Obracíme se na Vás občany, kteří máte zájem o poskytnutí domácího kompostéru o 

objemu cca 1000 l, abyste se přihlásili do 22.4.2024 na obecním úřadě. Na základě tohoto 
přihlášení bude přichystána smlouva o výpůjčce a po podpisu smlouvy bude kompostér 
předán k užívání.  
 
 
 

OČKOVÁNÍ PSŮ 
Veterinární lékař Radek Novotný oznamuje, že bude v sobotu 

27.dubna od 8,00 – 8,30 hod.na aut. zastávce provádět vakcinaci 
psů. 

Cena základního očkování proti vzteklině je 190,- Kč, cena 
rozšířeného očkování proti psince, parvoviróze a dalším chorobám 
je 490,- Kč. 

Zároveň bude možno zakoupit tablety na odčervení psů, 
přípravky proti klíšťatům a blechám a objednat očkování králíků a 
prasat. 
Prosíme majitele psů, aby si sebou nezapomněli vzít očkovací 
průkaz, u agresivních psů také košík. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


